整理番号

公益財団法人ヒロシマ平和創造基金
理事長 殿

「ヒロシマピースグラント2024」助成申請書
2024年　　　　月　　　　日
申請者または団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者
事務局責任者
（結果の連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地
TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX
Eメール
下記のとおり「ヒロシマピースグラント」を申請します
【企画名】
【企画の概要】※詳しくは次ページへ
【実施期間】
　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　年　　　　月　　　　日
【企画目的】

【申請者・団体プロフィル】
	結 成 年 月 日
	昭和　平成　令和　　　年（西暦　　　　　年）　　　月　　　　日

	現在の構成メンバー
（　　　  人）

	結 成 目 的

	活 動 実 績
（別紙で提出可）

【申請する企画内容】※具体的にご記入ください

【助成申請額】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
1 助成金使用計画表
	　　　　費　目
	　 金　額
	内　容

	　　　　合　計

2 支出予定（助成金分を除く）
	　　　　費　目
	　 金　額
	内　容

	　　　　合　計

【申請する企画の支出合計】
（①の合計＋②の合計）　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
【収入予定】
	　　　　費　目
	　 金　額
	内　容

	　　　　合　計

※当基金以外に助成金を申請される予定があれば、他団体へ申請予定とご記入ください。